

By2mc ApS

Høje Nibe 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 96 04 57

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Merete Kjeldsen-Starcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	By2mc ApS Høje Nibe 9 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 96 04 57
	Stiftet: 22. november 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	Merete Kjeldsen-Starcke
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Klim Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.973.763 mod 1.948.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.779 mod 146.988 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet er afhængig af, at kommende års indtjening forbedres, således at der realiseres tilstrækkelig likviditet til afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Selskabet forventer at skabe tilstrækkelig med likviditet, så driften fortsætter, og selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift baseret på ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.973.763	1.948.525
2 Personaleomkostninger	-1.311.805	-1.625.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.419</u>	<u>-4.445</u>
Resultat af primær drift	658.539	318.363
3 Andre finansielle indtægter	13.407	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.167</u>	<u>-283.355</u>
Resultat før skat	518.779	35.008
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>111.980</u>
Årets resultat	518.779	146.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>518.779</u>	<u>146.988</u>
Disponeret i alt	518.779	146.988

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.581	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.581</u>	<u>0</u>
7 Deposita	63.450	12.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.450</u>	<u>12.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.031</u>	<u>12.852</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.081.566	3.358.102
Varebeholdninger i alt	<u>5.081.566</u>	<u>3.358.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.413.013	1.272.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.838	48.907
Periodeafgrænsningsposter	0	551.579
Tilgodehavender i alt	<u>1.691.851</u>	<u>1.873.398</u>
Likvide beholdninger	335	334
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.773.752</u>	<u>5.231.834</u>
Aktiver i alt	<u>6.881.783</u>	<u>5.244.686</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.190.028	-7.708.807
Egenkapital i alt	-7.150.028	-7.668.807
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	293.157
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	293.157
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.942.359	2.678.060
Gæld til pengeinstitutter	1.514.965	349.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.567.335	8.765.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.901	0
Anden gæld	989.251	827.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.031.811	12.620.336
Gældsforpligtelser i alt	14.031.811	12.913.493
Passiver i alt	6.881.783	5.244.686

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	40.000	-7.855.795	-7.815.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.988	146.988
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-7.708.807	-7.668.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.779	518.779
	40.000	-7.190.028	-7.150.028

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet er afhængig af, at kommende års indtjening forbedres, således at der realiseres tilstrækkelig likviditet til afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Selskabet forventer at skabe tilstrækkelig med likviditet, så driften fortsætter, og selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift baseret på ovenstående.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.217.194	1.533.220
Pensioner	79.524	79.524
Andre omkostninger til social sikring	15.087	12.973
	<u>1.311.805</u>	<u>1.625.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.406	0
	<u>13.407</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.067
Andre finansielle omkostninger	153.167	280.288
	<u>153.167</u>	<u>283.355</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-111.980
	<u>0</u>	<u>-111.980</u>

Noter

	31/3 2024	31/3 2023		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. april 2023	40.000	40.000		
Tilgang i årets løb	48.000	0		
Kostpris 31. marts 2024	88.000	40.000		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-40.000	-35.555		
Årets afskrivninger	-3.419	-4.445		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	-43.419	-40.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	44.581	0		
7. Deposita				
Kostpris 1. april 2023	12.852	12.852		
Tilgang i årets løb	63.450	0		
Afgang i årets løb	-12.852	0		
Kostpris 31. marts 2024	63.450	12.852		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	63.450	12.852		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/3 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/3 2024	
Anden gæld	2.942.359	2.942.359	0	0
	2.942.359	2.942.359	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 500 t.kr omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 6.540 t.kr.				
				t.kr.
Materielle anlægsaktiver				45
Varebeholdninger				5.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.413

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 12 - 15 måneder og en samlet forpligtelse på 104 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 - 12 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets årlige husleje udgør 262 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeldsen-Starcke ApS, CVR-nr. 40906266, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
